

NO	날짜	출금계	입금	잔액	비고
1	2010-01-18		386,800	4,099,449	협회광고비 입금
2	2010-01-21	120,500	0	3,978,949	pgr21 공인 모임 지원
3	2010-01-27	74,500	0	3,904,449	후로리그 지원
4	2010-01-29	0	778,976	4,683,425	구글 광고비 입금
5	2010-02-05	0	837	4,684,262	0.5%캐쉬백
6	2010-03-11	0	515,234	5,199,496	구글 광고비 입금
7	2010-03-11	100,500	0	5,098,996	pgr21 공인 모임 지원
8	2010-03-14	0	1,295	5,100,291	2010년결산이자
9	2010-03-15	0	100,000	5,200,291	pgr21 공인 모임 지원 취소
10	2010-03-15	49,700	0	5,150,591	후로리그 지원
11	2010-04-10	701,000	0	4,449,591	pgr21 공인 대회 지원
12	2010-04-10	276,000	0	4,173,591	pgr21 공인 모임 지원
13	2010-04-12	0	384,137	4,557,728	구글 광고비 입금
14	2010-04-14	74,500	0	4,483,228	후로리그 지원
15	2010-04-19	250,500	0	4,232,728	pgr21 공인 대회 지원
16	2010-05-03	0	535,200	4,767,928	구글 광고비 입금
17	2010-05-06	0	1,380	4,769,308	0.5%캐시백
18	2010-06-04	0	523,723	5,293,031	구글 광고비 입금
19	2010-06-12	25,200	0	5,267,831	책선물
20	2010-06-13	0	1,531	5,269,362	2010년결산
21	2010-06-17	264,250	0	5,005,112	후로리그 지원
22	2010-06-17	74,250	0	4,930,862	후로리그 지원
23	2010-06-23	124,000	0	4,806,862	pgr21 공인 대회 지원
24	2010-07-01	28,300	0	4,778,562	책선물
25	2010-07-01	36,600	0	4,741,962	책선물
26	2010-07-01	27,900	0	4,714,062	책선물
27	2010-07-05	0	126	4,714,188	0.5%캐시백
28	2010-07-12	0	455,102	5,169,290	구글 광고비 입금
29	2010-08-05	0	464	5,169,754	0.5%캐시백
30	2010-08-05	100,250	0	5,069,504	pgr21 공인 모임 지원
31	2010-08-09	83,250	0	4,986,254	pgr21 공인 모임 지원
32	2010-08-11	0	430,178	5,416,432	구글 광고비 입금
33	2010-08-18	50,000	0	5,366,432	pgr21 이벤트
34	2010-08-24	23,800	0	5,342,632	책선물
35	2010-08-24	74,250	0	5,268,382	후로리그 지원
36	2010-09-01	0	663,889	5,932,271	구글 광고비 입금
37	2010-09-06	50,000	0	5,882,271	pgr21 이벤트
38	2010-09-12	0	1,651	5,883,922	2010년결산
39	2010-09-15	0	8,783	5,892,705	매출취소 입금
40	2010-09-27	100,250	0	5,792,455	pgr21 공인 대회 지원
41	2010-09-27	50,250	0	5,742,205	pgr21 공인 대회 지원
42	2010-09-27	50,250	0	5,691,955	pgr21 공인 대회 지원

43	2010-09-27	100,250	0	5,591,705	pgr21 공인 대회 지원
44	2010-09-27	100,250	0	5,491,455	pgr21 공인 대회 지원
45	2010-09-27	50,250	0	5,441,205	pgr21 공인 대회 지원
46	2010-09-27	100,250	0	5,340,955	pgr21 공인 대회 지원
47	2010-09-27	50,250	0	5,290,705	pgr21 공인 대회 지원
48	2010-09-30	114,650	0	5,176,055	pgr21 운영비(도메인연장)
49	2010-10-08	0	599,236	5,775,291	구글 광고비 입금
50	2010-10-09	226,000	0	5,549,291	pgr21 공인 모임 지원
51	2010-10-09	126,000	0	5,423,291	pgr21 공인 모임 지원
52	2010-10-13	0	270,000	5,693,291	구글 광고비 입금
53	2010-11-10	0	378,682	6,071,973	구글 광고비 입금
54	2010-12-06	0	472,187	6,544,160	해외송금
55	2010-12-07	72,250	0	6,471,910	후로리그 지원
56	2010-12-12	0	1,845	6,473,755	2010년결산
57	2010-12-31	2,421,200	0	4,052,555	pgr21 운영비(서버구매)
58	2011-01-14	125,360		3,927,195	pgr21 공인 모임 지원
59	2011-01-27	0	404,479	4,331,674	구글 광고비 입금
60	2011-01-31	370,250		3,961,424	pgr21 공인 모임 지원
61	2011-02-14	308,250		3,653,174	pgr21 운영비(호스팅 1월분+셋팅)
62	2011-03-07	0	596,245	4,249,419	구글 광고비 입금
63	2011-03-07	440,250		3,809,169	pgr21 운영비(호스팅 2-3월분)
64	2011-03-13	0	1,412	3,810,581	이자
65	2011-03-30	0	418,580	4,229,161	구글 광고비 입금
66	2011-04-15	221,200		4,007,961	pgr21 운영비(호스팅 4월분)
67	2011-05-06	0	703,523	4,711,484	구글 광고비 입금
68	2011-05-17	1,321,200		3,390,284	pgr21 운영비(호스팅 5-10월분)
69	2011-06-12	0	1,245	3,391,529	이자
70	2011-06-13	0	742,392	4,133,921	구글 광고비 입금
71	2011-07-13	0	699,152	4,833,073	구글 광고비 입금
72	2011-08-02	69,600		4,763,473	pgr21 운영비(디자인 소스 구매)
73	2011-08-02	265,200		4,498,273	후로리그 지원
74	2011-08-02	11,400		4,486,873	pgr21 이벤트
75	2011-08-06	44,000		4,442,873	pgr21 공인모임 지원
76	2011-11-09	92,270		4,350,603	pgr21 이벤트(도서)
77	2011-11-22	1,320,000		3,030,603	pgr21 운영비(호스팅 11-4월분)
78	2011-12-17		383	3,030,986	이자
79	2011-12-23	699,240		2,331,746	pgr21 어워드(트로피)
80	2012-03-09	6,050		2,325,696	경품배송비
81	2012-05-09	1,254,000		1,071,696	pgr21 운영비(호스팅 5-10월분)

계	12,719,620	10,078,667
---	------------	------------